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Course 2 / Rennen 2   Total
Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 1 - 

Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Storico  + 1000
1 901 Altavilla Mario Rupperswil Altavilla Autobianchi A112 Aba 1050 02:27.39 02:27.39 02:34.99 1
Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Supersport  2000 -> 2500
1 907 Jaccard Lilian Chamblon Jaccard Fiat Punto Abarth SS 2326 02:19.54 02:19.76 02:19.54
2 902 Vögeli Roger Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abarth SS 2326 02:20.53 02:20.53 02:29.66 1
3 905 Roth Samuel Arisdorf Roth Abarth Grande Punto 2380 02:21.03    DISQ. 02:21.03
4 903 Christen Heinz Gruenenmatt Chrisen Abarth 500 SS 2326 02:21.42 02:24.38 02:21.42
5 904 Plüss Sandra Rüschlikon Plüss Fiat Abarth 500 2326 02:22.20 02:24.52 02:22.20
6 906 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH De Francesco Fiat Punto Abarth SS 2326 02:22.45 02:25.00 02:22.45
7 909 Galasso Mirko Wittenbach LIGA Abarth 500 2326 02:22.60 02:24.34 02:22.60
8 922 Trummer Erhard Gwatt Trummer Abarth 500 2380 02:27.88 02:27.88 02:33.31 1
9 915 Schmid Bettina Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abarth SS 2326 02:28.06 02:30.84 02:28.06
10 914 Racordon Jérôme Alle Racordon Abarth Grande Punto 2380 02:28.92 02:33.41 02:28.92
11 908 Damiano Franco Reinach/BL Damiano Abarth 500 SS 2326 02:33.03    DISQ. 02:33.03
12 910 Iozzo Jessica Triesen LIGA Abarth 500 2326 02:39.46    DISQ. 02:39.46
nc 911 Mellah Malik Wettswil Mellah Abarth Grande Punto 2380  -:--.--   DNS   DNS   
nc 912 Siladi Boris Dietikon Siladi Fiat Abarth 500 2326  -:--.--   DNS   DNS   
nc 913 Karrer Paul Röschenz Karrer Grande Punto Abarth  2380  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : Abarth Trofeo Slalom / Corsa  + 2000
1 920 Burkhalter Sylvain Tramelan Burkhalter Abarth Punto 2370 02:13.33 02:16.23 02:13.33
2 918 Weinhofer Werner Rüthi (Rheintal) Weinhofer Abarth 500 2326 02:14.02 02:22.70 02:14.02
3 919 Bassanini Cesare Melide Bassanini Abarth Grande Punto 2326 02:15.23 02:16.04 02:15.23
4 921 Sigillò Franco Seuzach Sigillò Abarth 500 2380 02:17.20 02:20.48 02:17.20
5 923 Pfaff Andy Ramlinsburg Pfaff Abarth 500 SS 3954 02:17.62 02:19.11 02:17.62
6 916 Bastian Cédric Estavayer le lac Bastian Fiat 500 Abarth 2326 02:20.50 02:25.58 02:20.50
7 917 Wyssen Beat Spiezwiler ACS Abarth 500 R3T 2326 02:30.69 02:42.04 02:30.69
Cat. / Kat. : SS  0 -> 2000
1  19 Piccinato Giuliano Bättwil Piccinato Honda Integra Type-R 1797 02:07.35 02:07.35 02:07.60
2  17 Sattler Sven Mettmenstetten RCU Honda Integra Type-R 1797 02:09.40 02:10.95 02:09.40
3  20 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise Renault Clio 1998 02:09.76 02:11.06 02:09.76
4  16 Posch Fredy Sevelen Posch Honda Integra Type-R 1797 02:11.19 02:11.61 02:11.19
5  21 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrif Renault Clio RS 1998 02:13.10 02:15.39 02:13.10
6  18 Oski Kuhn Zürich RCU Honda Integra Type-R 1797 02:16.67 02:18.67 02:16.67
7  15 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan Sunny GTI 1997 02:17.74 02:20.07 02:17.74
Cat. / Kat. : SS  + 2000
1  22 Kummer Reto Brig ACS Mini Cooper S 2717 02:09.87 02:11.19 02:09.87
2  24 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Ford Escort RS Coswo 3397 02:10.15 02:10.15 02:20.08 1
3  23 Hungerbühler Thomas Winterthur Hungerbühler Opel As tra Coupé 3397 02:17.84 02:19.83 02:17.84
Cat. / Kat. : SS Competition  + 3500
1  26 Morros Sandro Mörigen Ecurie Biennoise Porsche GT3 3600 02:02.09 02:02.09 02:10.29 1
2  25 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport Porsche GT3 3600 02:02.87 02:03.65 02:02.87

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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3  27 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari 430 Scuderia 4308 02:03.60 02:05.64 02:03.60
Cat. / Kat. : N + IS/N  0 -> 1400
1  31 Ruesch Thomas Kölliken Citroen AX GTI 1360 02:16.40 02:17.51 02:16.40
2  30 Brunner Bernhard Rubigen Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1293 02:21.37 02:23.42 02:21.37
3  28 Gasser Jürg Spiez Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1291 02:21.81 02:24.72 02:21.81
4  29 Salamon Petra Rubigen Racing Team Zäziwil Peugeot 106 Rallye 1292 02:22.61 02:35.07 1 02:22.61
Cat. / Kat. : N + IS/N  1401 -> 1600
1  34 Mühlemann Heinz Matten Bödeli Racing Club Citroen Saxo VTS 1587 02:21.25 02:21.25 02:23.07
2  35 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrif Citroen Saxo 1.6 16V 1587 02:21.91 02:21.91 02:22.52
3  32 Poretti Toniolo Aless Sorengo Squadra Corse Quadrif Citroen Saxo 1.6 16V 1587 02:26.95 02:28.09 02:26.95
nc  33 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romon Citroen Saxo VTS 1587  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : N + IS/N  1601 -> 2000
1  36 Barraud Thierry Rochefort ACS Renault Clio RS 1998 02:07.32 02:08.63 02:07.32
Cat. / Kat. : N + IS/N  + 2000
1  38 Büeler Toni Oberarth MST Mitsubishi Lancer Ev 3396 02:00.83 02:02.74 02:00.83
2  37 Kessler Thomas Siebnen ACS Mitsubishi Evo8 3395 02:02.66 02:02.66 02:03.57
3  40 Maillard Marcel Epauvillers Maillard BMW M3 2989 02:14.98 02:23.89 02:14.98
Cat. / Kat. : A + IS/A  0 -> 1600
1  42 Schneider Dominic Hombrechtikon RCU Citroen Saxo VTS 1587 02:08.74    DISQ. 02:08.74
2  41 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 02:15.11 02:16.84 02:15.11
3  45 Burri Stephan Lanzenhäusern Equipe Bernoise Citroen AX 14 GTI 1360 02:20.01 02:20.01 02:20.14
nc  44 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroen C2 1600  -:--.--    DISQ.    DISQ. 1
Cat. / Kat. : A + IS/A  1601 -> 2000
1  51 Fellmann Marcel Roggwil Fellmann Opel As tra G OPC 1998 02:13.03 02:13.03 02:13.10
2  52 Engel Peter Uebeschi MB Motorsport Team VW Golf MLP 2000 02:13.26 02:13.26 02:16.94 1
3  46 Theilkäs Adrian Weissenburg Theilkäs Ford Puma STR02 1679 02:18.27 02:20.79 02:18.27
4  49 Spring Andreas Mamishaus MB Motorsport Team BMW 318is-4 (E36) 1795 02:25.45 02:29.06 02:25.45
5  47 Jaggi Adrian Weissenburg Jaggi Ford Puma 1698 02:25.99 02:25.99 1 02:32.74 2
nc  50 Kammer Daniel Latterbach MB Motorsport Team Seat Ibiza 1984  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : A + IS/A  + 2000
1  54 Schnellmann Roger Wangen ACS Mitsubishi Evo 8 3392 01:58.17 01:58.85 01:58.17
Cat. / Kat. : GT  + 3500
1  55 Bührer Nicolas Biel-Bienne Swiss Historic Racing Porsche GT3 3600 02:01.93 02:04.81 02:01.93
Cat. / Kat. : Renault Classic Cup  0 -> 2000
1 861 Zürcher Thomas Heimberg Racing Team Zäziwil Renault Clio Cup 1998 02:02.28 02:02.99 02:02.28
2 871 Wolf Marcel Huenibach Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 02:02.79 02:03.34 02:02.79
3 867 Spiess Erwin Heiden RCU Renault Clio Cup 1998 02:02.83 02:03.80 02:02.83
4 858 Krebs Philipp Uetendorf Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 02:03.53 02:05.00 02:03.53
5 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 02:03.86 02:04.57 02:03.86
6 856 Meier Rolf Balsthal Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 02:04.78 02:06.10 02:04.78
7 873 Bissegger Alfred Züberwangen RCU Renault Clio Cup 1998 02:04.82 02:04.82 02:04.98

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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8 868 Salzmann Patrick Biembach Racing Team Zäziwil Renault Clio Cup 1998 02:04.86 02:09.41 02:04.86
9 860 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 02:05.09 02:06.49 02:05.09
10 866 Sigrist Hans Rafz ACS Renault Clio Cup 1998 02:06.02 02:17.56 1 02:06.02
11 869 Borer Daniel Kaiseraugst Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 02:06.04 02:06.04 02:15.24 1
12 855 Gilomen René Hindelbank Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 02:09.49 02:10.49 02:09.49
13 859 Pelosi Michele Rheinfelden 1 Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 02:11.43 02:22.64 1 02:11.43
14 865 Sigrist Marc Bülach ACS Renault Clio Cup 1998 02:15.00 02:15.00 02:21.30 1
15 857 Figus Angelo Bioggio Squadra Corse Quadrif Renault Clio Cup 1998 02:19.03 02:22.02 02:19.03
16 851 Pederzoli Aless andro Grellingen Pederzoli Renault Clio Cup 1998 02:25.49    DISQ. 02:25.49 1
Cat. / Kat. : IS  0 -> 1600

1 132 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf 1600 02:02.26 02:03.72 02:02.26
2 129 Schöpfer Stefan Escholzmatt MST Audi 50 1396 02:04.26 02:05.85 02:04.26
3 130 Schmid Ruedi Brittnau MST VW Golf RSR 1588 02:07.72 02:08.98 02:07.72
4 131 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 02:08.42 02:12.09 02:08.42
5 128 Ramseier Adrian Marbach MST VW Polo Coupé GT 1395 02:17.92 02:22.53 02:17.92
nc 133 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : IS  1601 -> 2000

1 136 Ochsner Jürg Oberhallau RCU Opel Kadett 1998 01:56.91 01:58.80 01:56.91
2 142 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing Car Ford Escort RS 1999 01:57.77 01:57.77 02:00.16
3 140 Marty Roman Unteriberg W.M. Racing Car Opel Kadett C 1998 01:58.45 01:58.45 02:01.92
4 139 Baumann Hansjörg Oberhallau RCU Opel Kadett C 1998 01:59.38 01:59.38 02:08.70 1
5 135 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise Opel Kadett C 1997 01:59.66 01:59.66 02:06.28
6 141 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car Opel As cona B 8V 1998 02:01.28 02:02.73 02:01.28
7 134 Schlatter Rolf Mettendorf RCU Opel Kadett C 2000 02:01.74 02:02.31 02:01.74
8 138 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Equipe Bernoise Opel Kadett C 1998 02:07.80 02:07.80    DISQ.
nc 137 Buser Lis Schachen-Herisau Equipe Bernoise Opel Kadett C 1998  -:--.--    AB.   DNS   
Cat. / Kat. : IS  2001 -> 2500

1 147 Banz Armin Malters MST Opel Kadett C 16 V 2486 01:59.12 02:00.07 01:59.12
2 145 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Kadett C 2486 02:01.16 02:01.77 02:01.16
3 146 Banz Beat Schachen LU Banz Opel Kadett C GT/E 2485 02:07.58 02:07.58 02:25.27 2
nc 143 Sawatzki Bruno Frümsen ACFL Opel As cona B 2499  -:--.--   DNS   DNS   
nc 144 Carelle Luca Manno Scuderia Zero4più Opel Kadett C 2400  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : E2-SC  + 1000

1    1 Sergi Santo Tatroz Sergi Saxo 1100 02:28.24 02:28.24 02:29.21
Cat. / Kat. : E2-SS  0 -> 1400

1    3 Revaz Florian Dorenaz Atelier de la Tzoumaz Formule BMW 1200 01:54.12 01:54.74 01:54.12
2    4 Scolaro Antonino Jona Scolaro Elia-Scolaro 1300 01:56.82 01:58.75 01:56.82
3    2 Kowalski Nicolas Romont Ecurie Sporting Romon PRM Fun Boost Rebell 998 02:05.56 02:08.45 02:05.56
Cat. / Kat. : E2-SS  1401 -> 2000

1  10 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 01:48.82 01:50.40 01:48.82
2    9 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renau 1998 01:50.10 01:51.88 01:50.10

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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Course 2 / Rennen 2   Total
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Bewerber
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Fahrzeug

Cyl.
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C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 4 - 

3  13 Debrunner Hans-Rudolf Müllheim ACS Dallara 398 2000 01:53.25 01:54.45 01:53.25
4  12 Gysin Fabian Wädenswil Jo Zeller - Racing Dallara 399 Fiat 16V 2000 01:54.60 01:55.57 01:54.60
5    8 Baumann Leander Schwarzenbach RCU Formel Renault 2000 01:55.22 01:56.56 01:55.22
6    7 Müller Oliver Beringen RCU Tatuus Renault 1998 01:57.55 01:57.55 02:07.69 1
7  11 Ducommun Julien Veyrier Docummun Ralt RT30 2000 01:59.79    DISQ. 1 01:59.79 1
8    5 Hug Fredi Küsnacht W.M. Racing Car Swift Formel Ford 1800 02:03.68    AB. 02:03.68
9    6 Wälti Jolanda Thunstetten W.M. Racing Car Van Diemen RF 96 1800 02:04.73 02:06.64 02:04.73
Cat. / Kat. : E2-SS  + 2000

1  14 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - V Reynard 95D 3000 01:46.86 01:48.49 01:46.86
Cat. / Kat. : E1  0 -> 1400

1  64 Wüthrich Hans Fahrni Wüthrich MINI Cooper S 1398 02:04.44 02:06.07 02:04.44
2  65 Buchser Marc Reitnau Equipe Bernoise VW Polo 1400 02:08.25 02:09.97 02:08.25
3  61 Schmid Rolf Waltenschwil Schmid Suzuki Swift RS 1299 02:09.66 02:09.66 02:21.92
4  59 Duss Heinz Buchs ACFL Sport Team Liech Austin Cooper S 1300 02:16.71 02:18.23 02:16.71
5  56 Aegerter Charly Volk etswi l Equipe Bernoise NSU 1200-TT 1177 02:18.64 02:29.37 1 02:18.64
6  60 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise Peugeot 106 TDM 1294 02:18.99 02:20.00 02:18.99
7  58 Jakob Andreas Biel Jakob NSU TT 1260 02:19.04 02:21.74 02:19.04
8  57 Schweizer Hans-Peter Lyss Schweizer NSU TT 1177 02:25.06 02:25.06 02:26.36
9  63 Fröhlich Yves Winterthur Fröhlich Toyota Yaris Cup 1299 02:32.12 02:32.12 02:35.90 1
nc  62 Bächler Martin Regendorf RCU VW Lupo 1390  -:--.--    DISQ. 1    DISQ.
Cat. / Kat. : E1  1401 -> 1600

1  72 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf 1598 01:59.28 01:59.28 01:59.33
2  67 Halbheer Beat Oberhallau RCU Citroen 1587 02:04.86 02:08.97 02:04.86
3  97 Schär André Aarwangen Equipe Bernoise Honda Civic 1595 02:05.65 02:08.74 02:05.65
4  70 Wittwer Daniel Forst ACS VW Golf 1 1598 02:06.01 02:06.01 02:25.46 2
5  68 Mühlemann Roger Unterseen Bödeli Racing Club Citroen Saxo VTS 1587 02:06.99 02:07.70 02:06.99
6  69 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise Honda Civic 1595 02:08.81 02:12.04 02:08.81
7  66 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club Opel Corsa A 1420 02:13.61 02:15.95 02:13.61
nc  71 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf 1598  -:--.--   DNS   DNS   
nc  73 Bürki Martin Thun MB Motorsport Team VW Polo MB 1598  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : E1  1601 -> 2000

1  99 Grimaldi Romeo Seewen Equipe Bernoise Honda Civic Evo 1998 02:00.62 02:01.80 02:00.62
2  94 Canu Antonello Giornico Squadra Corse Quadrif Fiat X1/9 2000 02:00.71 02:00.71   DNS   
3  87 Suter Michael Märwil Suter VW Scirocco 1800 02:00.78 02:02.90 02:00.78
4  77 Feldmann Sandro St. Gallen Team Trajectoire Renault Clio 1998 02:01.38 02:12.58 1 02:01.38
5  96 Baumgartner Daniel Eggersriet RCU Mazda MX-5 1930 02:01.58 02:01.58 02:20.63 2
6 101 Niederberger Philip Küssnacht W.M. Racing Car Opel Kadett C City 1978 02:02.78 02:05.10 02:02.78
7  98 Köchli René Cham Equipe Bernoise Honda Civic Vti 1949 02:04.01 02:04.80 02:04.01
8  80 Janz Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord Renault Clio 1998 02:04.17 02:05.24 02:04.17
9  89 Brantschen Iwan Randa Brantschen VW Polo 1989 02:05.00 02:05.92 02:05.00
10  85 Grispino Claudio Steinen Grispino Renault 5 Williams 2000 02:05.13 02:06.23 02:05.13

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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11  91 Zehnder Roger Wetzikon Zehnder VW Golf 1984 02:05.49 02:07.98 02:05.49
12  79 Langenscheidt Theo Freidorf RCU Renault Clio 1998 02:05.84 02:05.88 02:05.84
13  78 Candaux Corinne Orny Team Trajectoire Renault Clio RS Cup 1998 02:06.22 02:06.22 02:07.53
14  83 Frei Thomas Rebstein LRM Motorsport Team Renault New Clio Cup 1998 02:07.39 02:09.21 02:07.39
15  90 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team VW Golf 2 1935 02:07.88 02:11.39 02:07.88
16  84 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons Renault Clio 1998 02:08.48 02:08.48 02:09.18
17  75 Scapozza Nello Bellinzona Squadra Corse Quadrif Alpine Renault A110 1800 02:10.78    DISQ. 02:10.78
18  74 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Ai rbag BMW E30 1795 02:11.41 02:12.37 02:11.41
19  86 Chiappa Davide Curtina Valcolla Chiappa Renault Megane 2000 02:11.56    DISQ. 02:11.56
20  95 Hofstetter Rico Wallenwil RCU Mazda MX-5 1930 02:12.62 02:12.62 1 02:14.72 1
21  88 Wagner Severin Zezikon Wagner VW Scirocco 2000 02:20.47 02:20.94 02:20.47
22 100 Liechti Joan La Chaux-de-Fonds Liechti Opel Kadett C 2000 02:29.08 02:29.08   DNS   
nc  81 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio 1998  -:--.--    DISQ. 1    DISQ.
nc  76 Gulotti Dominic Wettswil Gulotti Alfa Romeo Giulia Sp 1962  -:--.--   DNS   DNS   
nc  82 Schmid Marco Stettlen Schmid Renault Clio RS Cup 1998  -:--.--   DNS   DNS   
nc  93 Bralla Christian Vaglio Brallae VW Golf 2000  -:--.--   DNS   DNS   
nc 102 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett 1998  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : E1  2001 -> 2500

1 112 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499 01:54.85 01:54.85 01:57.16
2 111 Betschen Martin Tuttwil Equipe Bernoise Opel Kadett C GTE 2398 01:59.46 01:59.46 02:00.56
3 103 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen Zurbrügg VW Polo 2210 02:01.84 02:03.82 02:01.84
4 106 Neuhauser Michael Abtwil SG ACFL BMW M3 2300 02:05.53 02:18.44 1 02:05.53
5 110 Chabod Dominique Saint-Maurice Chablais Racing Team Renault 5 Turbo 2499 02:07.75 02:07.75 1    AB.
6 108 Zehr Manuel Wichtrach Zehr BMW 325i 2492 02:12.88 02:17.58 02:12.88
7 109 Oreiller John Monthey Chablais Racing Team Renault 5 2312 02:13.62 02:13.62 02:15.21
8 104 Noser Roger Ernetschwil Racing Club Ai rbag VW Polo G60 2162 02:19.30 02:19.30 02:20.86
nc 105 Abate Nicolo Wald Abate Fiat Uno Turbo 2355  -:--.--    DISQ. 1    AB.
nc 107 Crettaz Mélanie Vex BMW 325 E30 2494  -:--.--   DNS   DNS   
Cat. / Kat. : E1  2501 -> 3000

1 116 Jenni Willi Heiden ACFL Porsche 911 RSR 2998 01:57.57 01:57.57    DISQ.
2 118 Huber Urs Wil RCU Lancia Delta S4 2998 01:58.12 01:58.12 02:09.94
3 113 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E30 2700 02:05.22 02:05.22 02:05.22
4 117 Merz Thomas Grub AR RCU VW Golf 2999 02:06.09 02:06.09 02:07.72
5 114 Wilhelm Bernd D-Bad Saulgau Wilhelm BMW M3 E36 2999 02:12.48 02:14.52 02:12.48
6  53 Beiner Juerg Landquart ACS BMW M3 E36 2990 02:12.89 02:12.89 02:16.68
7 115 Baumgartner Jürgen Eggersriet RCU Mazda 323 2717 02:14.62 02:16.96 02:14.62
Cat. / Kat. : E1  + 3000

1 120 Calderari Marco Bremgarten Ecurie Biennoise Porsche 911 RSR 3598 02:02.70 02:03.99 02:02.70
2 124 Tobler Michael Thal ACFL Dodge/Dart 5900 02:04.32 02:05.77 02:04.32
3 126 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil Mitsubishi RS j-spec 3570 02:05.06 02:06.50 02:05.06
4 125 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Ai rbag Mitsubishi Lancer EV 3395 02:06.83 02:09.02 02:06.83

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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Course 2 / Rennen 2   Total

Rg
Rg

N°
Nr

Nom
Name

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Temps
Zeit

C1
R1

P1
S1

C2
R2

P2
S2

C3
R3

P3
S3

 - 6 - 

5 123 Müller Jürg St. Gallen RCU Mazda 3 MPS 3844 02:09.38 02:11.67 02:09.38
6 121 Metzi Wolfgang Dübendorf Ferrari Club Switzerl Ferrari 360 Challeng 3600 02:22.44 02:22.48 02:22.44
7 119 Barraud Nicolas Lonay Team VWF BMW 318i 3564 02:30.60 02:31.22 02:30.60
nc 127 Schori Hans Stansstad MST Mitsubishi Evo RS 3910  -:--.--   DNS   DNS   
nc 122 Eugster Philippe Thal ACFL Subaru Impreza STI 3397  -:--.--   DNS   DNS   

DNS = Pas parti

DNS = Nicht Gestartet

DNF = Pas arrivé

DNF = Nicht in Ziel

AB = Abandon

AB = Aufgegeben

DISQ = Disqualifié

DISQ = Disqualifiziert

ELIM = Eliminé

ELIM = Ausgeschieden
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Scratch   Scratch Total

Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 1 - 

1  14 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles - Valais Reynard 95D 3000 E2-SS 01:46.86
2  10 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault 2000 E2-SS 01:48.82
3    9 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Tatuus Formule Renault 1998 E2-SS 01:50.10
4  13 Debrunner Hans-Rudolf Müllheim ACS Dallara 398 2000 E2-SS 01:53.25
5    3 Revaz Florian Dorenaz Atelier de la Tzoumaz Formule BMW 1200 E2-SS 01:54.12
6  12 Gysin Fabian Wädenswil Jo Zeller - Racing Dallara 399 Fiat 16V 2000 E2-SS 01:54.60
7 112 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499 E1 01:54.85
8    8 Baumann Leander Schwarzenbach RCU Formel Renault 2000 E2-SS 01:55.22
9    4 Scolaro Antonino Jona Scolaro Elia-Scolaro 1300 E2-SS 01:56.82
10 136 Ochsner Jürg Oberhallau RCU Opel Kadett 1998 IS 01:56.91
11    7 Müller Oliver Beringen RCU Tatuus Renault 1998 E2-SS 01:57.55
12 116 Jenni Willi Heiden ACFL Porsche 911 RSR 2998 E1 01:57.57
13 142 Steiner Reto Unteriberg W.M. Racing Car Ford Escort RS 1999 IS 01:57.77
14 118 Huber Urs Wil RCU Lancia Delta S4 2998 E1 01:58.12
15  54 Schnellmann Roger Wangen ACS Mitsubishi Evo 8 3392 A + IS/A 01:58.17
16 140 Marty Roman Unteriberg W.M. Racing Car Opel Kadett C 1998 IS 01:58.45
17 147 Banz Armin Malters MST Opel Kadett C 16 V 2486 IS 01:59.12
18  72 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf 1598 E1 01:59.28
19 139 Baumann Hansjörg Oberhallau RCU Opel Kadett C 1998 IS 01:59.38
20 111 Betschen Martin Tuttwil Equipe Bernoise Opel Kadett C GTE 2398 E1 01:59.46
21 135 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise Opel Kadett C 1997 IS 01:59.66
22  11 Ducommun Julien Veyrier Docummun Ralt RT30 2000 E2-SS 01:59.79
23  99 Grimaldi Romeo Seewen Equipe Bernoise Honda Civic Evo 1998 E1 02:00.62
24  94 Canu Antonello Giornico Squadra Corse Quadrifoglio Fiat X1/9 2000 E1 02:00.71
25  87 Suter Michael Märwil Suter VW Scirocco 1800 E1 02:00.78
26  38 Büeler Toni Oberarth MST Mitsubishi Lancer Evo 3396 N + IS/N 02:00.83
27 145 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Kadett C 2486 IS 02:01.16
28 141 Banz Urs Schachen W.M. Racing Car Opel As cona B 8V 1998 IS 02:01.28
29  77 Feldmann Sandro St. Gallen Team Trajectoire Renault Clio 1998 E1 02:01.38
30  96 Baumgartner Daniel Eggersriet RCU Mazda MX-5 1930 E1 02:01.58
31 134 Schlatter Rolf Mettendorf RCU Opel Kadett C 2000 IS 02:01.74
32 103 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen Zurbrügg VW Polo 2210 E1 02:01.84
33  55 Bührer Nicolas Biel-Bienne Swiss Historic Racing Team Porsche GT3 3600 GT 02:01.93
34  26 Morros Sandro Mörigen Ecurie Biennoise Porsche GT3 3600 SS Competition 02:02.09
35 132 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf 1600 IS 02:02.26
36 861 Zürcher Thomas Heimberg Racing Team Zäziwil Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:02.28
37  37 Kessler Thomas Siebnen ACS Mitsubishi Evo8 3395 N + IS/N 02:02.66
38 120 Calderari Marco Bremgarten Ecurie Biennoise Porsche 911 RSR 3598 E1 02:02.70
39 101 Niederberger Philip Küssnacht W.M. Racing Car Opel Kadett C City 1978 E1 02:02.78
40 871 Wolf Marcel Huenibach Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:02.79
41 867 Spiess Erwin Heiden RCU Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:02.83
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42  25 Büetiger Paul Lohn Stadler Motorsport Porsche GT3 3600 SS Competition 02:02.87
43 858 Krebs Philipp Uetendorf Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:03.53
44  27 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari 430 Scuderia 4308 SS Competition 02:03.60
45    5 Hug Fredi Küsnacht W.M. Racing Car Swift Formel Ford 1800 E2-SS 02:03.68
46 864 Schaffner Thomas Schaffhausen Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:03.86
47  98 Köchli René Cham Equipe Bernoise Honda Civic Vti 1949 E1 02:04.01
48  80 Janz Jean-Luc Neerach Ecurie du Nord Renault Clio 1998 E1 02:04.17
49 129 Schöpfer Stefan Escholzmatt MST Audi 50 1396 IS 02:04.26
50 124 Tobler Michael Thal ACFL Dodge/Dart 5900 E1 02:04.32
51  64 Wüthrich Hans Fahrni Wüthrich MINI Cooper S 1398 E1 02:04.44
52    6 Wälti Jolanda Thunstetten W.M. Racing Car Van Diemen RF 96 1800 E2-SS 02:04.73
53 856 Meier Rolf Balsthal Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:04.78
54 873 Bissegger Alfred Züberwangen RCU Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:04.82
55 868 Salzmann Patrick Biembach Racing Team Zäziwil Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:04.86
56  67 Halbheer Beat Oberhallau RCU Citroen 1587 E1 02:04.86
57  89 Brantschen Iwan Randa Brantschen VW Polo 1989 E1 02:05.00
58 126 Marti René Wattenwil Racing Team Zäziwil Mitsubishi RS j-spec 3570 E1 02:05.06
59 860 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:05.09
60  85 Grispino Claudio Steinen Grispino Renault 5 Williams 2000 E1 02:05.13
61 113 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E30 2700 E1 02:05.22
62  91 Zehnder Roger Wetzikon Zehnder VW Golf 1984 E1 02:05.49
63 106 Neuhauser Michael Abtwil SG ACFL BMW M3 2300 E1 02:05.53
64    2 Kowalski Nicolas Romont Ecurie Sporting Romont PRM Fun Boost Rebell 998 E2-SS 02:05.56
65  97 Schär André Aarwangen Equipe Bernoise Honda Civic 1595 E1 02:05.65
66  79 Langenscheidt Theo Freidorf RCU Renault Clio 1998 E1 02:05.84
67  70 Wittwer Daniel Forst ACS VW Golf 1 1598 E1 02:06.01
68 866 Sigrist Hans Rafz ACS Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:06.02
69 869 Borer Daniel Kaiseraugst Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:06.04
70 117 Merz Thomas Grub AR RCU VW Golf 2999 E1 02:06.09
71  78 Candaux Corinne Orny Team Trajectoire Renault Clio RS Cup 1998 E1 02:06.22
72 125 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Ai rbag Mitsubishi Lancer EVO 9 3395 E1 02:06.83
73  68 Mühlemann Roger Unterseen Bödeli Racing Club Citroen Saxo VTS 1587 E1 02:06.99
74  36 Barraud Thierry Rochefort ACS Renault Clio RS 1998 N + IS/N 02:07.32
75  19 Piccinato Giuliano Bättwil Piccinato Honda Integra Type-R 1797 SS 02:07.35
76  83 Frei Thomas Rebstein LRM Motorsport Team Renault New Clio Cup 1998 E1 02:07.39
77 146 Banz Beat Schachen LU Banz Opel Kadett C GT/E 2485 IS 02:07.58
78 130 Schmid Ruedi Brittnau MST VW Golf RSR 1588 IS 02:07.72
79 110 Chabod Dominique Saint-Maurice Chablais Racing Team Renault 5 Turbo 2499 E1 02:07.75
80 138 Ehrbar Rolf Schachen-Herisau Equipe Bernoise Opel Kadett C 1998 IS 02:07.80
81  90 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team VW Golf 2 1935 E1 02:07.88
82  65 Buchser Marc Reitnau Equipe Bernoise VW Polo 1400 E1 02:08.25
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83 131 Rebeaud Stéphane Orbe Team VWF VW Golf 1600 IS 02:08.42
84  84 Farine Benoit St-Brais Ecurie des Ordons Renault Clio 1998 E1 02:08.48
85  42 Schneider Dominic Hombrechtikon RCU Citroen Saxo VTS 1587 A + IS/A 02:08.74
86  69 Schär Yvonne Inkwil Equipe Bernoise Honda Civic 1595 E1 02:08.81
87 123 Müller Jürg St. Gallen RCU Mazda 3 MPS 3844 E1 02:09.38
88  17 Sattler Sven Mettmenstetten RCU Honda Integra Type-R 1797 SS 02:09.40
89 855 Gilomen René Hindelbank Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:09.49
90  61 Schmid Rolf Waltenschwil Schmid Suzuki Swift RS 1299 E1 02:09.66
91  20 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise Renault Clio 1998 SS 02:09.76
92  22 Kummer Reto Brig ACS Mini Cooper S 2717 SS 02:09.87
93  24 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Ford Escort RS Cosworth 3397 SS 02:10.15
94  75 Scapozza Nello Bellinzona Squadra Corse Quadrifoglio Alpine Renault A110 1800 E1 02:10.78
95  16 Posch Fredy Sevelen Posch Honda Integra Type-R 1797 SS 02:11.19
96  74 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Ai rbag BMW E30 1795 E1 02:11.41
97 859 Pelosi Michele Rheinfelden 1 Ecurie Basilisk Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:11.43
98  86 Chiappa Davide Curtina Valcolla Chiappa Renault Megane 2000 E1 02:11.56
99 114 Wilhelm Bernd D-Bad Saulgau Wilhelm BMW M3 E36 2999 E1 02:12.48
100  95 Hofstetter Rico Wallenwil RCU Mazda MX-5 1930 E1 02:12.62
101 108 Zehr Manuel Wichtrach Zehr BMW 325i 2492 E1 02:12.88
102  53 Beiner Juerg Landquart ACS BMW M3 E36 2990 E1 02:12.89
103  51 Fellmann Marcel Roggwil Fellmann Opel As tra G OPC 1998 A + IS/A 02:13.03
104  21 Scapozza Matteo Zürich Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio RS 1998 SS 02:13.10
105  52 Engel Peter Uebeschi MB Motorsport Team VW Golf MLP 2000 A + IS/A 02:13.26
106 920 Burkhalter Sylvain Tramelan Burkhalter Abarth Punto 2370 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:13.33
107  66 Maurer Marcel Gurzelen Bödeli Racing Club Opel Corsa A 1420 E1 02:13.61
108 109 Oreiller John Monthey Chablais Racing Team Renault 5 2312 E1 02:13.62
109 918 Weinhofer Werner Rüthi (Rheintal) Weinhofer Abarth 500 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:14.02
110 115 Baumgartner Jürgen Eggersriet RCU Mazda 323 2717 E1 02:14.62
111  40 Maillard Marcel Epauvillers Maillard BMW M3 2989 N + IS/N 02:14.98
112 865 Sigrist Marc Bülach ACS Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:15.00
113  41 Moser Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299 A + IS/A 02:15.11
114 919 Bassanini Cesare Melide Bassanini Abarth Grande Punto 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:15.23
115  31 Ruesch Thomas Kölliken Citroen AX GTI 1360 N + IS/N 02:16.40
116  18 Oski Kuhn Zürich RCU Honda Integra Type-R 1797 SS 02:16.67
117  59 Duss Heinz Buchs ACFL Sport Team LiechtensteinAustin Cooper S 1300 E1 02:16.71
118 921 Sigillò Franco Seuzach Sigillò Abarth 500 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:17.20
119 923 Pfaff Andy Ramlinsburg Pfaff Abarth 500 SS 3954 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:17.62
120  15 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan Sunny GTI 1997 SS 02:17.74
121  23 Hungerbühler Thomas Winterthur Hungerbühler Opel As tra Coupé 3397 SS 02:17.84
122 128 Ramseier Adrian Marbach MST VW Polo Coupé GT 1395 IS 02:17.92
123  46 Theilkäs Adrian Weissenburg Theilkäs Ford Puma STR02 1679 A + IS/A 02:18.27

 Equipments & Softwares, GVI-timing, G.V.I. SA
 http://www.gvi-timing.ch, info@gvi-timing.ch



!"#$%&'&() Label ASS N° 7039    CH - 1728 Rossens, FR
Auto-Renntage Frauenfeld 2010, Sonntag

!"#$%#!$&$'('&)*+!*"$

Scratch   Scratch Total

Rg
Rg

N°
Nr

Nom, Prénom
Name, Vorname

Lieu
Ort

Concur.
Bewerber

Voiture
Fahrzeug

Cyl.
Zyl.

Groupe
Gruppe

Temps
Zeit

 - 4 - 

124  56 Aegerter Charly Volk etswi l Equipe Bernoise NSU 1200-TT 1177 E1 02:18.64
125  60 Sprecher Roland Kirchleerau Equipe Bernoise Peugeot 106 TDM 1294 E1 02:18.99
126 857 Figus Angelo Bioggio Squadra Corse Quadrifoglio Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:19.03
127  58 Jakob Andreas Biel Jakob NSU TT 1260 E1 02:19.04
128 104 Noser Roger Ernetschwil Racing Club Ai rbag VW Polo G60 2162 E1 02:19.30
129 907 Jaccard Lilian Chamblon Jaccard Fiat Punto Abarth SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:19.54
130  45 Burri Stephan Lanzenhäusern Equipe Bernoise Citroen AX 14 GTI 1360 A + IS/A 02:20.01
131  88 Wagner Severin Zezikon Wagner VW Scirocco 2000 E1 02:20.47
132 916 Bastian Cédric Estavayer le lac Bastian Fiat 500 Abarth 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:20.50
133 902 Vögeli Roger Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abarth SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:20.53
134 905 Roth Samuel Arisdorf Roth Abarth Grande Punto esses 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:21.03
135  34 Mühlemann Heinz Matten Bödeli Racing Club Citroen Saxo VTS 1587 N + IS/N 02:21.25
136  30 Brunner Bernhard Rubigen Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1293 N + IS/N 02:21.37
137 903 Christen Heinz Gruenenmatt Chrisen Abarth 500 SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:21.42
138  28 Gasser Jürg Spiez Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1291 N + IS/N 02:21.81
139  35 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadrifoglio Citroen Saxo 1.6 16V 1587 N + IS/N 02:21.91
140 904 Plüss Sandra Rüschlikon Plüss Fiat Abarth 500 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:22.20
141 121 Metzi Wolfgang Dübendorf Ferrari Club Switzerland Ferrari 360 Challenge 3600 E1 02:22.44
142 906 De Francesco Claudio Pfäffikon ZH De Francesco Fiat Punto Abarth SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:22.45
143 909 Galasso Mirko Wittenbach LIGA Abarth 500 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:22.60
144  29 Salamon Petra Rubigen Racing Team Zäziwil Peugeot 106 Rallye 1292 N + IS/N 02:22.61
145  57 Schweizer Hans-Peter Lyss Schweizer NSU TT 1177 E1 02:25.06
146  49 Spring Andreas Mamishaus MB Motorsport Team BMW 318is-4 (E36) 1795 A + IS/A 02:25.45
147 851 Pederzoli Aless andro Grellingen Pederzoli Renault Clio Cup 1998 Renault Classic Cup 02:25.49
148  47 Jaggi Adrian Weissenburg Jaggi Ford Puma 1698 A + IS/A 02:25.99
149  32 Poretti Toniolo Alessia Sorengo Squadra Corse Quadrifoglio Citroen Saxo 1.6 16V 1587 N + IS/N 02:26.95
150 901 Altavilla Mario Rupperswil Altavilla Autobianchi A112 Abarth 1050 Abarth Trofeo Sla lom  / Storic o 02:27.39
151 922 Trummer Erhard Gwatt Trummer Abarth 500 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:27.88
152 915 Schmid Bettina Frick Ecurie Basilisk Fiat 500 Abarth SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:28.06
153    1 Sergi Santo Tatroz Sergi Saxo 1100 E2-SC 02:28.24
154 914 Racordon Jérôme Alle Racordon Abarth Grande Punto 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:28.92
155 100 Liechti Joan La Chaux-de-Fonds Liechti Opel Kadett C 2000 E1 02:29.08
156 119 Barraud Nicolas Lonay Team VWF BMW 318i 3564 E1 02:30.60
157 917 Wyssen Beat Spiezwiler ACS Abarth 500 R3T 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Corsa 02:30.69
158  63 Fröhlich Yves Winterthur Fröhlich Toyota Yaris Cup 1299 E1 02:32.12
159 908 Damiano Franco Reinach/BL Damiano Abarth 500 SS 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:33.03
160 910 Iozzo Jessica Triesen LIGA Abarth 500 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor 02:39.46
nc 137 Buser Lis Schachen-Herisau Equipe Bernoise Opel Kadett C 1998 IS  -:--.--
nc 911 Mellah Malik Wettswil Mellah Abarth Grande Punto esses 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor  -:--.--
nc 912 Siladi Boris Dietikon Siladi Fiat Abarth 500 2326 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor  -:--.--
nc 913 Karrer Paul Röschenz Karrer Grande Punto Abarth  ess es 2380 Abarth Trofeo Sla lom  / Superspor  -:--.--
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nc  33 Magnin Jonas Givisiez Ecurie Sporting Romont Citroen Saxo VTS 1587 N + IS/N  -:--.--
nc  50 Kammer Daniel Latterbach MB Motorsport Team Seat Ibiza 1984 A + IS/A  -:--.--
nc 133 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600 IS  -:--.--
nc 143 Sawatzki Bruno Frümsen ACFL Opel As cona B 2499 IS  -:--.--
nc 144 Carelle Luca Manno Scuderia Zero4più Opel Kadett C 2400 IS  -:--.--
nc  71 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf 1598 E1  -:--.--
nc  73 Bürki Martin Thun MB Motorsport Team VW Polo MB 1598 E1  -:--.--
nc  76 Gulotti Dominic Wettswil Gulotti Alfa Romeo Giulia Sprint 1962 E1  -:--.--
nc  82 Schmid Marco Stettlen Schmid Renault Clio RS Cup 1998 E1  -:--.--
nc  93 Bralla Christian Vaglio Brallae VW Golf 2000 E1  -:--.--
nc 102 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett 1998 E1  -:--.--
nc 107 Crettaz Mélanie Vex BMW 325 E30 2494 E1  -:--.--
nc 122 Eugster Philippe Thal ACFL Subaru Impreza STI 3397 E1  -:--.--
nc 127 Schori Hans Stansstad MST Mitsubishi Evo RS 3910 E1  -:--.--
nc  44 Monod Julien Montherod Racing Team Nyonnais Citroen C2 1600 A + IS/A  -:--.--
nc  62 Bächler Martin Regendorf RCU VW Lupo 1390 E1  -:--.--
nc  81 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team Renault Clio 1998 E1  -:--.--
nc 105 Abate Nicolo Wald Abate Fiat Uno Turbo 2355 E1  -:--.--
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